
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/375/2024 
RADY GMINY W DWIKOZACH 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 537; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) Rada Gminy uchwala  co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków dla wszystkich odbiorców na terenie Gminy Dwikozy na okres od 01 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 
2024 r. dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Dwikozach w wysokości: 

1) 0,65 zł. netto + VAT do ceny 1 m³ wody 

2) 10,66 zł. netto + VAT do ceny 1 m³ ścieków 

§ 2. Dopłata o której mowa w § 1 będzie przekazywana Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. po 
przedłożeniu przez Spółkę faktury za faktycznie dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki w miesięcznych 
okresach rozliczeniowych w terminie nie później niż do 10 dnia m-ca następującego po m-cu rozliczeniowym. 

§ 3. Źródłem pokrycia dopłaty będą środki finansowe budżetu gminy w dziale 400 rozdział 
40002 i w dziale 900 rozdział 90001. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i dotyczy dopłat do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków w 2024 r. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy w Dwikozach 

 
 

Adam Burek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 516


	UCHWAŁA NR LXIV/375/2024 RADY GMINY W DWIKOZACH z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-01-30T11:32:36+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




